
01/12/2023, 17:38 SEI/IFRO - 2134928 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2273303&infra_siste… 1/1

 
 

RESULTADO DOS RECURSOS - EDITAL 36/2023/JARU
 
 
PROCESSO SEI Nº 23243.013141/2023-30
DOCUMENTO SEI Nº 2134928
 

O Diretor-Geral do Campus Jaru do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia (IFRO),
torna público a HOMOLOGAÇÃO DA RESPOSTA AOS RECURSOS IMPETRADOS APÓS RESULTADO
PARCIAL contra o EDITAL Nº 36/2023/JARU - CGAB/IFRO, DE 30 DE OUTUBRO DE 2023,  para seleção interna
de propostas de Projetos Integrados de Ensino, Pesquisa e Extensão, com custeio e bolsas de iniciação a pesquisa e
extensão para discentes de cursos técnicos e superior, conforme quadro abaixo, de acordo com as disposições a seguir:

 

PROJETO NOME SITUAÇÃO 

Incidência e epidemiologia de agentes
parasitários e infecciosos em cães com

lesão dermatológica não tumoral

Rute Witter
Franco Deferido

Prestação de atendimento médico
veterinário a animais de produção no

estado de Rondônia

Ingrid
Bromerschenkel

Parcialmente
Deferido

 
RENATO DELMONICO

 

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 01/12/2023, às
18:38, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2134928 e o
código CRC 520DD70D.

Referência: Processo nº 23243.013141/2023-30 SEI nº 2134928

Boletim de Serviço Eletrônico em 01/12/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

